635 X 688 )

X
2 E e e
P 7 ——

(38 )03 J( 3 ) (383 ) (313

(355

-

[&06 )|®

1/ (%2)
5o
N oo 02 ) T
A G g

—
- e
¢
//

(5o .

- S e ) (5i8)
|

D,
OGB/OGS 10.10 <

—

& 602 )

e e, i Frr ~ (] % (62t )

( 2| PR N T,
Tachnlachs Meuantackhngan, Anderungen und Iriimar ~ il JOM i A
wortehaken iy I.-' 73 ) 803 } { 530
e technical devekpments, changes and emors excepled. r 2 %"\ \ - hs
Sous reseve de modiicaions techniques, de nouveaus: = B i ,_L ; 2 ()
CRYEIBLREREnTS & Jeeurs ) { § (730 }{ B4 ) ( E1.|/1
Mo reservamos gl dercho da mievos desarolos thonicos, p hin e F— by = ==
TrecNEaianes v anmeres ( [~ T oL

l\. b —— e

W7

1/3

7016453, OGB/OGS 10.10, Enodss, 18.12.08



261
-
_{zn)
484 T*T —
644, )

\ (=) (aj\

& B |
; J:I //@) ™

) 5._"4:1 R /
Mgz ) il
- {689 )
78 ) =
-
(5% )

ConvoClean

system

™ 573
R t\( 37 )
3 ,:
2N
S

213

7016453, OGB/OGS 10.10, Enods, 18.12.06



— — "o

397 ) (506 o) 268 ) (50

o ET:/J (505 ) XEB& /L_/ Tar) -

(o) > T () (1) (469
o\ GG (s O%B

: B @f) -\.
o X

50)

:Zli /?’/_"-
(617 ) " 490 =
LEm ) L

"6%)

2

U_(677) (&
— (500 )} (285)
1B (499 7] (3
A3 553 )
11& Y @\_, o
e €D
) J S
e e 29 )
{625 ) 290
\ ] 1)
v lle INED) (36
(@08 ) —l B2 ) (37
— (472 i el
313

T016453, OGB/OGS 10.10, Enodis, 18.12.08



7016453, Ersatzteilliste / spare parts QGE/OGS 10010, Enodis, 18.12.2006

Hos [Ar-Nr |--= —=| deutsch english
101200204 LEaEDUTHE  PAuthangung t Handbrause Holder far hand shower 1 P2 Pd
101]2002042 GS3B0O03T2  RAuthangung f Handbrause Holder for hand shower 21 P2 P3
102] 2004035 Halt=rung £ Habel KTM-Fuhler P2 P2 W ount for cable, core termperature sensor probe P2 P32
104]2010014 Brennerstrumpf @50=160 20K P3 Burner 60x160 20K P3
108| 2010057 Famin HL 10 10GAS geschw P3 Chimney HL 1010 GAS welded P3
113] 20100585 Einzeloasanzchiut R34" P Single gas connector R3/4" P2
114 2010058 Eirzelgasanschlul R3/4" -14 NPT F3 Single gas connectar F3M4" - 14 NFT P3
118| 2010087 Cioppelgasanschlul R34 P3 DOpuble gas connector B 34 ° P3
1162010058 Doppelgasanschlul H34"-14 HET P2 Double gas connector B 37414 NPT P3
121]2070082 Famin OE Gas B.20/10.10 geschw. P2 Flue steam generator GAS+0E26 6.201 0.10weldea P3
1232012118 Fondensator Tischgerat m Lberadr links kpl. P3 Condenser, tabletop model with overflovy on [Bft complete P3
12412012102 Haltzr Kondensator F3 Eracket, condenser P23
126]2012103 Einsatzduze Kondensstar P2 Mozzle, concenser F3
1272013002 ollkegeldise 45° 1/8" P3 Full core nozzle 45° 1/8" P3
1202074003 Rastplatte Chertezil TOr P2 Retaining plate, upper part, door P2
1328|2074 008 Silikonfeder Tur P3 Silicon spring door P3
130] 2014007 Scharnierplatte Unterteil kpl. P3 Linwwer hinge plate cpl, door P3
1312619152 [<[-=et Rasterklotz Schiitenplatte P2 Custorrer service set retaining block, gliding plate P3
132] 2614740 Fuhrungshugel Tischgerate VST P2 Guide dig V5T tabletop models P,
134 | 2016000 Silikonschlauch Bypass B 10010 10 P3 Silicon tube bypass 6101010 P3
138]2016007 Meirohr P3 I e asurement pipe P3
1402076018 Fohrieitung Reiniger Decke B 10/10.70 geschwy. P3 Fipeling cleaner cover x 10 welded 5.10/10.10 F3
142 2016020 Fobrleitung Wasser ¥.10 geschw. P3 Fipeline water x 10 welded P3
146|2016073 Fohrieitung [H 3 10 geschw P Fipeline [N .10 welded P2
1482076112 Fofrleitung Handbrause 107007020 P3 Fipeline handshower 10.10/10.20 F3
161| 2016118 lablzufrohr OF Gas OGE P3 Orain pipe DE Gas OGE P3
167]2018000 Gerdtetropfesanne 810010 P2 Device dip pan B.10/10 10 P3
163|2774794 Tragerblech KM geschw P3 Support KM welded P3
166 2114B17 ferkleidungshlech YSET 10 10010 20 P3 Cover panel VST 10 1001020 P3
17321172380 -D-Zet Anschlagpuffer VST P Custorer service set for stop buffer VST P2
1742117231 F.L-Set FUhrungsrolle VST ¥-Formn P3 Customer service set for guide roller VET P3
1762117259 K C-Set verschiul Abdeckung P3 Custorrer service set for cover seal P3
1762117300 HLC-Set Frortplatte OEE/OGH P2 Custarrer service set for front plate OEBICGE P3
1772117301 l.L-Set Frortplatte OESAOGS F3 Custarrer service set for front plate DESIOGS F3
1782117302 F.C-Set Frortplatte DES/OGS Press & Go P3 Customer service set for front plate OESIOGS Press & Go P3
1942214143 GEICEOS98  BAnsaughlech DE 1010 kel P3 Suction panel stearn oenerator 1010 corrplete P2
18112314153 GE53BL0E34 Ansaughlech IN 1070 kgl P2 Suction panel M 10,10 cpl F3
2002214190 Einbangegestell 10 10 links geschw P3 Rack 10 10 left welded P3
2012217065 Eirhangegestell 1010 rechts geschw P43 Fack 10 10 nghtwelded P3
206 23716662 Einhiangegestel 1010 BN links geschw P3 Rack for 10,10, left side, for sheet 40x60 crn
2072217068 Einhangegestel 10 10 BN rechts geschw P3 Rack for 10 10, right =de, for sheet 40x60 cm
214 22168708 [Abdeckung Ertteuchtungsrinne kgl P3 Cover dehumidificaton channel col P3
21492217004 Einhangegestel 1010 CCS links geschw P3 Fack 1010 CCS leftwelded P3
220 2217067 Einhangegestell 1010 CCS rechts geschw P3 Rack 10 10 CCS right welded F3
237]2217274 FC-Set Abschirnblech Garrsunfihler B0 GASITO 020 100N P Service sef screen plate foven chamber sensor §.10GARA&0.10
238]23172381 FCLSet BypassAbdeckung P3 Custarer service set for bypass cover P3
Zan| 2217288 F.C-Set Druckregulierungsyentil 1M 3 Customer service set for pressure regulating valve 1IN P3
233]5002100 Schnelbverschlul-Ansaugblech replacement guick fastensr for suction panel
235|2317325 HC-Set Einzpritzverteiler 10,10 P3 Customer service set for fuel injection distributor 1010 P3
2432217333 FC-Set Einspritedise 0 B mm P3 Custorrer service set for fuel injection nozzle 06 mm P3
2ak| 237142493 DE EL/GAS Authdngung Tischgerdte u. 1220 P3 Steam generator EL/GAS suspension countertop models and 12.2
2482314958 | nspektionsfiznsch CE P3 Ingpection flange DE P3
249| 2314874 | nspektionsflznsch DE mit Gewinde P3 Inspection flange OF with thread P3
28512317314 FO-set OE GAS 1010 P3 Custarrer service set DE GAS 1010 P3
2612514352 [Tur 10.10 kpl P3 Door 10.10 carrplets P3
270] 2578431 F.C-Set Innentir 10 10 P3 Custorrer service set intenor door 1010 P3
2ig| 2517292 C-Set Innentlrscharnier P3 Custarrer servce set for interior door hinge P3
277|2517.296 l.C-Zet Scharnier oo P32 Custarrer service get for upper hinge P3
2R 2577297 FO-Set Scharnier unt P3 Customer servce set for lower hings P43
279 26008052 U nterdrucksicherung kgl Suction relief device complete P2 P2
280 2608347 anister-Saugschlauch Reiniger kol Suction tuhe for detergent
2012609349 l.ani ster-Saugschlauch Dosenspulung kol Suction tube for flushing agent
PE2|2611010 Sprinklerdise ceschwe ikt Sprinkler head welded
2832671184 Fotord uze kol Rotor nozzle complete
206G 2674842 Hlemimilznsch Brenner HL @50 P3 Clamping flange burner HL & 50 P3
28| 2674007 lemimilzn sch DE Brenner @50 P3 Clamping flange steam generator burner @ 50
2892615311 i C-Urmrostset auf Erdgas LU/GI5 P3 KC-conversion set Matural gas LL/G25 P3
290 2618312 -l mristset auf Erdgas EAG20 P3 kD conversion set to natural gas E/G20 PA
291|2616313 - miristsat auf Butan-Propan /G30-GA1 P2 KD-conversion setto Butane-Propane /GI0-G31 P3
293 2615367 lausgleich sflansch Brenner @50 Compensztion fiange bumer @50
2852676453 [Turtropfwannz 51041010 kpl P3 Door drip tray 61071010 cpl F3
207| 2617282 lC-Set Creh stromimotor 48pol 06KAS200-240Y B0H 200V S0Hz P Custorrer service set for 3-phase motor 4/8-pin 0BkW 200-240
2082617283 lC-Zet Oreh strommotor 48pol 0.6k 380-415Y 504z / 380-480W Customer service set for 3-phase motor 4/8-pin 0.6kW 3B0-4 15
3012617 2686 F.D-Set Oreh strommotor 4pol 0,6KW alle Soannungen P2 Custarrer service set for 3-phase mator 4-pin 0.6k all volta
2032677284 l[-Set Lifterradh efestigung P3 Custorer service set for fan wheel mounting P3
2042617294 lC-Set M owrbefestigung P3 Customer service set for motor mounting FP3
305| 2617295 F.D-Set W otonsellendichtung P3 Custorrer service set for motor shaft seal P3
208|2617317 . O-Set Warmetauscher GAS 1010420 10 P3 Customer service set for heat exchanger GAS 101072010 P3
211|26817320 b CoZet Uberwachungse lskirode GAS P3 Custorrer service set for monitaring eletrode GAS P3
12| 2617321 FC-Set Gluhzindelektrade kurz GAS P2 Customer service set for glowing igniton electrode, short G
3142617323 lD-Zet Schauglas Brenner GAS P32 Custarrer service set for burner sight class GAS F3
2152318030 Abdzckunyg Zuluftkasten mont P3 Cover, air inlet box assembled P32
J16) 2615314 FO-Urmrists=t auf Erdgas 138 Japan PO Customer service conversion set natural gas 134 Japan P3
317|2616318 lC-Urmristsat auf LPGP Japan B3 Custarrer service conversion set LPGP Japan B3
318| 3007051 Schrnutzsieb for Convocars Filter for Corwocare
2353416730 fasserinstallstionss=t P3 YWiater installation ==t P3
36| 3417275 I achstellset TOrdichtung F3 Kit for adjusting door gasket P32
3374007087 K abelhinder 140 x 3 6; hitzehestindig his 220°C Cahle tie 140 x 3,6 heal resistant to 220°C
24085001041 Sicherhets-Temperaturbegrenzer eigenbruchsicher 340°C Safety temperaturs limiter, intemal breakage-proof
2495001 059 Eirfachrmagnetvent| 220240 a0B0Hz Solenoid valve 220,240 W O0gas
2405001 020 Cioppelmanr etventil 220-340Y S0/60HZ Coubie solenoid valve 220 - 240V 80Hz
2115002051 [C-SET KTM-Dichtung ssatz Custarrer service seal set for CTS
342|2218137 . D-Zet KTM-Fahler Sous-Vide P3 Custarrer service set CTS probe "sous wide' P3
2435002090 Stecker X1 O5C, 056G, 03P PI Flug ¥1 D8C, D8G, OSF P2 P3
4415002094 Stecker X2 0SC, OSG, O6F PZF3 Flug X2 OSC 08G, GSF P2 PR
2455002095 Stecker X3 0SC, OSG, O6P ST 5000 BM 3.5 8pal. P2 Termninal block X3 0SC, OSG, OSP ST S000 RM 3.5 Spol. P2
Z4F| 5002098 Stecker ¥ 11, %12 Ficto "Fress and Go" P2 F3 Flug Picto "Fress and Go" P2 P3
24715002100 [Thermoelementfibler 3050 mm P2 P2 Thermaocouple probe 3050 mm P2 P3
249, 5003078 Tdrkontaktschalter berbhrungslos; 28 £ 7x18.05:6.38 2L angldch. Door magnet switch
3525008011 Pumpe for Garraumreinigung 200-240y P2 P3 Furmp for auto cleaning 200-240 P2 P3
253 5008079 Entleeningspurnge mit Synchronmotor 200-24 0V Drain pump with synchronous motor 200-2
284 |5013051 Druckschalter fur sutomat sche Garrsumreinigung P2 F3 Pressure awitch for auto, aven cleaning P2 P2
2555008301 Steuerung 000 WM (Versorgungsmodul) P2 P3 Contraller, 5000 supply module P2 P3
256 5008304 erhindungskabel SM auf EM Steuerung 5000 P2 P2 Connection cable SM to BM electronic board 5000 P2 P2
2687|5009 306 Tasterkappe B,7 mmweit F2 P3 Capfor key 8 7 mmwnite electronic F2 P3
2585008315 Jnschlukkabel RE232 fiir P2 P3 Connection cable RS332 for P2 F3
359 5008320 Einstelbippe komplett P2 P2 Adjusting rocker complete P2 P2




7016453, Ersatztellliste / spare parts QGBE/OGS 10,10, Enodis, 18.12.2008

Hos [Ar-Nr —= — > ceutsch english
SE0[ 5071000 Dreifachrmacnetvent 220-240% 2050 Hz 180° P3 Solenoid vake triple 220-240 50/60 Hz 180° F3
361|5011001 Cireifachrmagnetventil 110 50/60Hz 180° P3 Solenoidvake triple 110V 50/80Hz 180° P3
387%| 5011 002 \Wasserverteiler OM 13 P3 Water distributor DN 13 P3
353[ 50711003 T-erbindungssthck VW8 234" 112" P2 T-jmining pizce WA 234" 1x1/2" P2
3645012000 Stecker direkt Spal. RM 5 mmP3 Plug direct Bpol. RM Smim P3
S5 5012001 Stecker direkt Ypol RM 8 mmP3 Plug direct 7pol BM & mm P3
J66| 5012002 Stecker direkt Bpol. BM 5 mmPa Plug direct Bpol. R & rm P3
3675012003 Steckerdirekt 12pol. B 3,5 mmP3 Plug, direct, 12-pin RM 3.5 mm F3 ZEC 1
S0 5012004 Stecker direkt 10pal. By 3.5 mm P3 Plug , direct, 10-pin BM 3.5 mm P3 ZEC 1
269] 5012005 Stecker direkt Bpal. B 35 mm 3 Plug direct Bpol. KM 3 5 rm P3
3705013001 Herntermperatur-Me Bfuhler Mehrpunkt kpl. P3 CTS, multpoint complete P 3
372 5015002 Glas fur Garraumleuchte P3 Glass for cooking space larmp P3
373 5075003 Hahmen fir Garraurnleuchte P3 Hahmen fir Garraumleuchte P3
37415018028 Schwingkalbenpumpe MOD CPE 230V P3 Piston purop MO0 CPE 230V P3
2745 5016003 I berte mperaturfibler MiC-Mi Gas DE P3 Excess temperature probe NiCr-Ni Gas OE P3
205 5078000 Srennergehlaze HG128 230V P3 Burner fan Fi5128 230V P3
297|5018008 Erennergehlase RG128 110V P3 Eurner fan RE128 110V P3
5949 5018010 Pumpe fir Garraumreinigung 1100120 P3 Purmp for auto cleaning 1100 200 P3
400] 50718017 =ntlesrungspumpe mit Synchronmotor 110-120V P3 Drain purmp with synchronous motar 110-1
401|5018023 Zusatzlifter Sunon KD1212 PMBX-BA P 54/55 P3 Additionzl fan Sunon KO1212 PMEX-B4 1P 54/55 P3
4072 5018000 Cioppelniveausonds P3 kpl Diouble-level probe P3 complete
403 5019100 Steuerung 5010 Stevermadul SM F3 Cortraller, 5070 contral module P3
4045018101 Steuerung 5010 Bedienmodul BM P3 Cortroller, 5010 operating module F3
4045 5018103 Steuerung 010 Gasmodul G P3 Electronic board G010 GM [Gas module) P3
4055079104 Steuerung 5010 Karmrmun kationsmodul KM P3 Electronic boatrd 5070 KM [Communication module] P3
407 5019105 Steuerung 5010 Press and Go-Modul P3 Cortraller, 5010 Press and Go-Modul P3
4049|6004 035 Stel i verstellbar 2* Schiffsausfithrung Adustable foot 2' M arine Version
A10] 5004044 Gerdtefulh verstellhar 2" Metall Dizvice foot, adustable 2" metal P2 F3
411| BO05005 Handbrause 1/2" Aubengewinde Hand shower 142" outside thread
412 BONS006 Brausekopf 38" Showeer head 38"
413] BoOs00Y \Wnkel fur Handbrause Bracket for hand shower
414 | BO0DS01E Flachdichtung 10:] 82 mm MNovapress B00F  O0C Flat seal 10x182rmm ODC P2 P3
415 BONG02G Flachdichtung 42 5 = 54 = 2F Dichtung 1 174" Flat seal d=42 5254x2 mm
416] 5005048 MWermbrantille B B0 (0G 48) Polychloropren-Kautschuk Stanz-o50 Merbrane grommet DG 48 @ 50mm
418| 6005055 Diichitring 14 5x20x2 best geg !l Wasser Dampf Gas, -55-+300°C Sealing ring 14x20 copper nickel plated for heating element
419| BO0SDGE C-Ring 42 5x5.33mm, Silikongummi Crring 42,5¢5,33mm
420] 2678149 1< D-Set Druckschatter FEI P2 Customer seryvice 53t pressure switch REI F3
42 1| BO05236 CLRing 53x3 1 Carrpferzeuger Entleerung spurrpe P2 CrRing 53«3 for stearm generator ernptying pump P2
422 BO005254 Fandelmutter M3 P2 Krnurled nut M3 P2 F3
423] 5005 260 ThermoelementfihlesDichtung P2 23 Thermocouple sensor s2al P2 P
434 | G005 295 Storzhilze DE-Pumpe P2 P3 Support bushing stearm genarator pump P2 P3
428] 6005409 mutter fur Disenhalterung P2 Hut for nozzle holder P2
A4249] B005412 Dise 0,7 P2 Nozzle 0.7 P2
430| GO005413 Ciise 16 P2 MNozzle 15 P2
431| 6005414 \inkel-Schlauchverhindungsstutzen Gmm Hose coupling (elbow) Brom
432 6005416 Wan kel anschiussstuck §«1/3" 807 Angle connector Bx1/8" 90° P2 P3
433 2619150 - 0-=et Schottverschraubung P23 Custormer sepvice =2t bulkbead union P3
434 GO0S427 Wembrantillz @083 (DGEED) Merorane grommet @683 (DGED]
435 6006036 Zchlauchbinder 1/2" 12-20mm Hose dip 1/2" 12-20mm
436| GO0RDST Schizuchbinder 25-40mm Ho=e damp 25-40 mm F2P3
437 GO00G0EY Sichlauchbinder 4 0-60mim Haoze clamp 40-60 mm F2iP3
438 6006092 Sechsantrmutter VIA R 1 174" Heagon nut B 114" A2 P2 F3
439| BOOR122 Schiauchbinder 7-11mm ODgas Hose damp 7-11mm 00 gas P2 P3
440] 2519151 HD-Set Innentirschamier A5 P2 Customer service s2t for interior door hinge P2
42| GE100017 entilatorrad @ 350x110 P3 Fan whee| & 350110 P3
444 6012000 Cirehhebelerschlul kpl P3 Rotating lever lock, complete P3
445/ 5012001 Flaken kpl. P2 Block, camglete P3
A48} 2679153 D-Set Turanschlzg VST P3 Customer service ==t, door stop VST F3
447 26819154 D-Set Stutzleiste VET P3 Customer service sab, support strip VST P3
448| 2619155 D-Set Fuhrungsleiste unt VST Pa Customer service s2t, guide =trip, lower VST F3
A48 85074 000 Zchlauchanschluss Purmpen Druckseitz P43 Hose connection, purmp pressure side F3
450] 6014001 Schlauchanschluss Purmpen Saugseite P3 Hiose connection, purg suction side 23
451|65014003 Eckventil 1/2"x 172" F3 Corner valve 152" 172" P3
A52| 50714 D04 Ecleent] Zierklence F3 Corner valve, ornamentzl cap P3
453 G014 005 Sichilauchwinke | @344 80° P3 Hose bend @244 90° P3
459| 5015000 O-Ring 67x4 F3 Crring B4 P3
A0 60716020 Dichtung Garraumleuchte P3 Seal for oven lamp P3
482| BO015023 Flachdichtung for Tauchheizkorper P3 Flat seal for immersion heating element P3
465 6015026 Diichtung KM -Durchfbrung P3G Seal . core temperature sensor fesd-through P3G
46T 6015028 Dichtung Brennerkam mer 6.1 0:.20/10.10/20.00 P3 Gasgket bumer chamber 6.10/6 200101072010 P3
4A9] BO15030 Dichiung Kamin HL A 106 2010 10/20 10 P3 Gasket chimney HL 61076 .20/10.1 072010 P3
470| 6016032 Diichtung Brenner €50 mim P3 Gasket bumer @50 mm P3
49216078034 Dichtung Lufter RG 128148 P3 Gasketfan RG 1287148 P3
473 016035 Dichitung Brennerkarmimer OE Tischgerdte B3 Gasket burmer chamber OF tsble top units P3
476 6015040 Flachdichtung fur Doppelnivesusonde P3 Flat seal for water level probe P2
47T 6005041 Dichtung Kabeldurchfuhring Brennereinsatz P3 Gasket cable bushing bumer insert P3
478 6015042 Diichtungstil e TrophaEnne P3 Sealing socket for drip tray P3
479| 6018080 upfer-Dichtring vernickelt 18:x24=1,5 P2 Copper seal ring nickeplated 18x24:1.5 P32
480| 6015052 Hupfer-Dichtring 1014 vernickelt P3 Copperseal ring 10x74 nickel-plated P3
4816015100 ahlaufwinke | fiir Dampierzeuger P3 Elbow for stearn generator drainage P3
482 6018200 Shstandshalter Tar P Spacer for door P3
484 6015248 Halteklammer Tur P3 Tischgerat Retaining clamp, door P3 countertop model
487 BO15205 Sichlauchanschluss Entfeuchiung P3 Hos=e connedtion dehumidifier P2
489 5018212 Suflagestift Ansaughlech P3 Support pin, intzke panel P3
4806015213 A hstandshuchze Wotor 33mm P3 Spacer bushing, motar 33 mm P3
4916015215 \Ainkel-Schlauchanschluss 38" m Dichtung P3 Elbow hose connection 348" with seal
492| 5016216 Dise IN P3 Nozzle IN P3
493 2619156 <D-Zet Sicherungsklotz VST P3 Customer service s=t, s2curity block VST P3
494 BO1A237 Fobrmutter G172 DIN 431 A2 P3 Hexagon inch nut G 12" DIk 431 A2 P3
495 6016229 Gewindehilse Druckschaler P3 Threaded bushing, pressure swich P2
496 6015230 Einhiangelasche Warmetauscher P3 Hanging bracket for heat exchanger P3
497 2618140 Dii=tanzhalterung for Feuerungsautomat P3 Spacer mourt for burner controller P3
499 5018238 erschraubung Kabe ldurchfibrung Brennersinsatz P2 Screwing cable bushing bumer insert 3
00| 6015240 =cheihe Kabeldurchithrung Brennereinsatz P3 Vasher cable hushing hurnerinsert P3
&01[BO15241 Auflagestft EHG P3 Supportpin, EHG P2
503] 6016000 Wenturi 4 0k P3 Wenturi 40KV 3
5045| 6016009 (Gazventl 110V P3 Gas valve 110V P3
506 GO0 Ga=ventil 2300 P3 Gas walue 230 P3
07| 6016011 Flansch Winkel 172" Gasventl P2 Flange angle 12" gas valve P4
208 6016022 Feuerungsauomat 220% Gluhzondung P3 Eurner contraller Z30% auto-ignition P3
09 GOT6ED2S Feuerungsautnmat 110Y Glohzindung P4 Burner controllier 110% auto-ignition P3
£10] 6018025 &hdeckung Feuerungsactomat P3 Cover for bumer controller P3
5116016030 Dichtring Gashlende P3 Sealing ring gas overlay P3
512 GO16D3T Ansaugstuteen Ventur P3 Aspiration hole Verturi F3
513 60168032 Ansaugstiitzen Ventun gerade B3 Aspiration hole Wentur straight P3
514 6016500 Fucksaugsicherung for DOE kpl. P3 Eack absorption safety device for steamn generstor cpl. P3
515 GO1BET Tasterkappe grau Press and Go P3 Push button cap grey Press and Go P3




7016453, Ersatzteiliste I spare parts DGBADGS 10,10, Enodis, 16,12 2008

Hos [Art-Ir = - teutsch english
S16[ 5019002 STE eigenbruchsicher DE Gas 135°C-10 k PA Safety termaerature imiter, stearm generator nas 1395°C-10 k 3
8176018020 Pressand Go Symbolse P3 Symbols for Press and Go P2
S20(B01010§SBIB0O01 57 Handbraus= Tischgerate P3 Hand shower, izble top units P3
S20[6011010)553B0D03T3 Handbrauss Tischgerate P3 Hand shower, 1zhle top units P3
521 B0 T2 |SBIRD01 97 AufhEngung Handbrause Tischgerst P3 Halder for hand shower, table top units P3
521 |B011012 553800373 & ufangung Handbrause Tischgerst P3 Holder for hand showeer, tzhle top units P3
522 7007068 Fantenschutzprofil 9+6 Flemmber.D.8-1 FYC mMetallklemmbdnd. Edge protector with metzlinsert P2 23
524{ 7002008 PV C-Wasssrschlauch chrne Einlagen Palyform B2 PV hose without lining pokform B2
S25( 7002002 PV C-\wasgerschlauch ohne Einlagen rot Polform B2 FYC hose without lining, red polyform B2
5277002033 Heizsaasserschlauch 378" P2 P Viater hose for ot water 3/8° P2 P4
528[3417550 Uherlauiset P3 Crearflow set P3
530[ 2617250 HO-Set Reinigerpurrpensinbeit 230% 23 Custorer s2nace s=t cleansr pump unit 230 F3
53t 2618161 KD-Set Dichtungssatz Brenner 12-20KWP3 Custormer s2ndice s2t, geal set, burmer 12-20KW P3
539[vo11002 Tord ichtung 10,10 P35 Ooargasker 10 10 P23
S45(70110110 Dichtung Frontplatte F3 Gasket front cover P2
54T TO02002 Abluft=chlauch 750 mm g 1010 P3 Airoutlet hose, 750 mmlong 10.10 P3
S55|7012012 kuhlerschlauch fur Pumpe 850 mim lang P3 Radiator hose for purmg 850 mm F3
5657012071 Brauseschlzuch 101071020 P3 Shower hose 10.10/10.20 P3
a68| TO12080 Heisswasserschlauch 102" P23 Hose 12" Fd
S6Y] 7012100 Anszugschlauch Brenner P3 Suction hose bumer P3
) R Gasschlauch Edelstabl OM12 580 P3 Gashose, stainlzss steel DRI 2 58015 P3
a71[T012103 Gassthlauch Edelstabl DM12 780 Ig P3 (Gas hose, stainless steel D12 TEOg P3
73| 7002300 Silikonschlauch 450 mm D 12x2 6.10/0.10 P3 Silicon tube 450 mm O 122 610010 1
575(7012302 EPDM-Schlauch chre Einlzge Gx2mm schwarz PrP3 EPCM hosz2, unlined 6x2 mmblzack
S7E| 015200 Abzieher fir Lifterrad F3 Crawer for fan wheel P4
57T[8001012 Linsznschraube M3x6 DINT 936 A3 Creal head scorewr M3 8 DINTI8E AT
79| 8001024 Lins=nschraube Mdx10 DOINTIBE A2 Ol head screw M4 =10
58&|8002043 Linsznsenkschraube MEx12 OIN 956 A2 P2 P3 Rounded countersunk head screw MEx12 A2 P2 P3
SAT[A003023 MLF-Schraube M5<10 A3 P2 PR MLF screws M5x10 A2 P32 F3
SHH|ROO3030 WMLF-Schraube Max15 A2 I LF-sorew M6 A2
S849]8003032 WMLF-Schraube ME2D A7 MLF Screw ME:DD AT
580[B003035 sechskantschraube Max<10 A2 F2 P3 Hexagon bolt Mex10 A2 P2 P3
5928003048 Sechekantschraube MEx30 DIME33 A2 Hexagon bolt ME=30 A2 P3
83| 8003085 Sechskantschraube MEx18 A2 HUD 20.20 Seaking Hezagon bolt M&x16 A2 HUD 2020
5948004012 Sechskantmutier M3 DINE3T A2 He=agon nut M3 A2 P23
5978005021 Scheibe 43 DINTZ5 A2 Wiasher 4.3 A2 DIN 125 P3
598|8005040 Scheibe 54 DINIZE A2 Wizsher 6.4 AZDIN 128 P23
BO0{RODE011 Federning B3 DIH12) A2 Spring ring B3 A2 PP
028006053 Schnorr-Sicherungsscheipe 55 F2P3 Schnarr lock washer S8 A2 PA/P3
A0R| 8009030 Distanzhilse 11,3mm F2 Spacer sleeve 11.53 mm P2/ P3
GOT[8008057 Drzhtzchelle 0036 schwarz P2/P3 Fixing clamp D36 black P2/P3
[08(8009053 Drzhtschelle O 10 Fizing clamp C. 10 P2/F3
504[8002015 Linsznsenkschraube M3z 10 A2 Flatoval head socreve M3x 10 AZ
g10]8017008 Sperrzahnmutter M3 A7 P3 KG Toothed lock nut M3 A2 P3 54
11 (B00o01 Innensechskantschrasbe DN BN 1SC 10642 MEx35 A2 P3 Hexagon sacket screw DIN EM (S0 10547
g12{8012001 Linsznschraune Tor MEx12P3 Creal hesd sorew Tons MEx 1 2 P3
H14(8013003 “inderschraube DIM 7HE4 - ME<F0 A2 F3 Fillister head sorew like DIM 5312 - ME=TO A2 F3
G15|8013004 sechekantschraube Mdx10 A2 F3 Hexagon screw Md4=10 42 P3
B1E[BO13005 tinderschraube mitInnensachskant DIMS 12 8 BYG M1 2 B3 Fillistsr head screw with intemal hexagon DIM 512 8 VG M 4=
B17[8013008 Flinderschraube mitlnnensschekant DINA12 8§ BYG M4x30 F3 Fillister head screw with internal hexagon DIM B
B20{8014000 Abstandsbolzen M3-3W 55 B-Hant 20mm NiP3 Spacer bolt M3-53W 5 5 hexagon 20 mm Ni
g21(8015000 MLF-Schraube ME<3 A2 P3 Screw ML MExE A2 P32
22 BOEO0T Schnorr-Sicherung sscheibe @20mm P3 Conical lock washer Bl0mm P3
524 |B0T600Y Srhnor-Sicherungsscheine 54 A2 PA Conical lnck washer 54 A2 Fa
B25[8017010 Sperrzabnmutter M5 44 P3 Toothed lock washer M5 &4 P3
B2GE[B0TTO01 Sperrzahnmutier ME A4 P3 Toothed lock washer MB A4 P2
B27(8018003 Flermmringverschraubiung Gerade 15mm P32 Clarmping ring screwing straight | Gmm P3
BZB[B078004 Kappe Verachlubschraube F3 Cap =crew plug P3
£28/8019014 Drahcschelle 016 F3 Widre clarp 00168 P3
Ba0{5001061 Doppelmagneteentil OR 10 1104 OC-GasL5A Dzl salenmid vake 1104 180 OOGELL
G371 2616101 Einfachmzagnetvent | 10w 1B0° P32 Single solenoid valve 110V 180 F3
7326014008 Drehkappe fur Eckvertil 12"« 13" P3 Turncap for Comer Yabve 143" = 172" F3
35| 2618773 kO-5et Glohlampe 23028V PR3 Custormer s2ndce sat light bulbh 230250 P3
RE6| Y618780 H0-Set Garraurrleuchts kpl P3 Custorrer sendce s=t, oven light complete P3
B41 [ 261878 KO-5et Hefestipung Steusrung B3 G5 Set Contraller attachment cPa
88| 2619391 HD-Set Gluhlampe 120w1EW PR3 Custorrer sendce ==t light bulb 120WA &0 P3
EE0| 261813 kD-Set Fuhrungsschiene VST J0x16 §.10/10.10 F3 Custormer sandce 32t guide rail VST 30168 B.10/10.10 P2
BE2[ 26191401 KD-Set Fuhrungsmlle WST 3018 P32 Custormer s2ndce sot, guide raller wST 30x16 F3
H95| 2619144 KD-Set VST 1010 kpl P3 Custormer sepace s2t ST 10010 comelete P3
7022114743 GES3BE0354  JAbdedsung hi EL/GAS M 1010 kpl F3 Cover, rear EL/GAS [N 10,10 comglete P3
09| 2114763 GEIBEN213  JAbdeckung hi GAS DE 1010 kpl F3 Cover, rear GAS DE 1010 complete 23
716|2114783 GE3BE0384  JAbdedung i 10,10 kpl P3 Cover, left 10.10 complste P2
6] 2114783 GEIBEN21S  JAbdedckung li 10 10 kpl F3 Cover, left 1070 cornplete P3
T23[2118443 Fronteil 10.10 vormont P3 Frantpiece 1010 preassembled F3
730(2114834 Eckteil hili 10.10/0.20 P3 Comer piece, rear |=ft 10.10/10.20 P3
7382118453 GES3ICE0Y0E  JAubendecie GAS IM 10 10 vormont F3 Qutar cover GAS 1M 1010 preassembled P3
T46[21154R3 GEICB0393  JAulendecke GAS DE 1010 vomont P3 Outer cover GAS DE 1010 preassembled P2
7812114508 A bdeckung Pumpen ausschoitt F3 Cover pump cutout F3
752[2114763 Abdeckung Pumpe GAS DE hi kpl F3 Cover, purrp GAS DE rear complete P2
{53 2717240 Abdeckung Pumpe GAS DE va B 10010 kpl P3 Cover, purmp GAS DE front & 1010 10 cormplete P3
TA8|2117413)533BEN3ES Abdedsung ligestecks 1010 kpl P3 Cover, leftingzied 1010 complete P3
(58| 2117413583 BE02 14 A bdeckung fi gestecks 10 10 kpl P3 Cover, leffinssrnted 10 10 comalete P4
TEE| 2117433 )5S3BED3ES Abdeckung higesteckt ELYGAS (M 1010 kpl P3 Cover, rearinzened EL/GAS M 10,10 complete P3
JFA 2117453 )GEIBEN2 14 Abdeckung hi gesteckt GAS DE 1010 kpl P3 Cover, rear inserted GAS DE 10 10 complete P3
TRO[27118225)5B3CE03E9 AUk ndeckie GAS DEint 10 .10 vormont P3 Quter cover GAS DEint 1010 preassembled P3
7822118230533 CBOTOY Aubendecke GAS (M int 1010 vormont P3 Cuter cover ZAS M int 10,10 preassermbled P3
788|2218087 )5BICEO3EE Ansaughl, By CE 1010 kpl F3 Suction panel RV DE 6.20 complets P3
FEN] ERAERER EEEENEEE Ansaughl By IN 10010 kpl F3 Suction panel RY [N 1010 kpl F3
80718009022 Blechmuter 1411 Gewintde 4 .8 Plate nut 14x11 screw 4 8
a02(8012003 Lins=n-Blechschraube 4 832 DINTAE1 A2 P3 Farrheaded tapping screw 4 .8:32 DIMNT981 A2 P3
a0al211482y¢ app. 0107 Bodenklapps Konde nsator P3 Eottam flap, condenzer P2
a04[{2114825 app. 0107 Bodenklappes kKond GAS DE ¥.10 F3 Eottorn flap, condenser GAS DE X 10 P3
A0&| 219228 fapp 107 Bodenklappe Konde nsatar m Uberauf links P32 Enttom flap, condenser wath overflow =1 3
06| 2119229 3pp . 01,07 Bodenklappes Kond GAS DE ¥ 10 mUberauf links P3 Eottam flap, condenszer Gas DE x 10 with overflow left F3
HO08| 261814 HO-Set Gehbldsebrenner HL 1010720 10 kpl F3 CS Set Burner HL 10 102010 complete P3
g10[2618318 kD-Set Geblasebrennar DE 6.10/6.20¢10.10 kpl P3 C% SetBurner DE 6.10/4.20/10.10 camplete P3
02| 3007029 Convocare Leerkanister 10 L Convocare 2maty canister 10 L
a03|6009018 Kunststoffbuchstabe *C" rot, 80x62<Imm ABES-grange"PH-AT 337" Flastic leter "C", red (Red ©) F2
304 | E019104 Aufkleber Wasserqualitat und Anschluss P3 Sticker: Water quality and conrection, P3
05| 6019108 ALfkleber Gasdatzn P3 Stcker Gas data, P3
Q066019107 Aufikleber manuelle Reinigung P3 Sticker. Manuzl Cleaning, P3
8077002024 Fettehlautschlzuch 1" fur Hahnehen-Ausfohrung Greaze drain hose 1 for chicken version
308 | 7003068 Dichtungsband 53 EPCk Sealing tape 9x3 EPDOM P2 P3
04| Fooaoa? Fettkartusche 400gr v-Thre GO Grease cartridge 400 gr frort doors Q0 P2 F3
g10| 7004013 ‘Sicherungsmitte] Loctite Typ 243e Loctite 243 10ml F3
11| T004013 Srhraubensicherungslack Sorew lock vamish P2 Pa
g912|7004020 Silikankleger £ 43 Silicon adhesive E 43 80 ml F2 P3
13| 7014005 Kupferpass copper paste
14| 7014003 Loctite 3001 - Schrrigrmittel F3 Loctite 00T - lubricant F3
915{amaonn? HO-Set Wasseranaly s= gerét Custormrer senace ==t water anabysis devics
g16[8019200 USE konverer suf s2riell R5332 P3 UZE converter (o serizl RS232 F3

Technische Meuenbwicklungen, Anderungen und |rtimer vorbehalten,

Mew technical developments, changes and errors excepted.




